
 

 

ZARZĄDZENIE NR 57/2018 

BURMISTRZA LEŻAJSKA 

z dnia 25 kwietnia 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Leżajska na 2018 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2017 r. 

poz. 2077) oraz §8 ust. 2 uchwały budżetowej Miasta Leżajska na 2018 rok Nr XLI/255/17 Rady Miejskiej 

w Leżajsku z dnia 18 grudnia 2017 r. 

zarządzam,  co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuję zmiany w budżecie Miasta Leżajska na 2018 poprzez zwiększenie planu dochodów 

budżetowych o łączną kwotę 78 882,17 zł; jak poniżej: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana planu 

010   Rolnictwo i łowiectwo 19 227,17 

 01095  Pozostała działalność 19 227,17 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

19 227,17 

   Zlecone 19 227,17 

801   Oświata i wychowanie 28 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 28 000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

28 000,00 

   Własne 28 000,00 

852   Pomoc społeczna 31 655,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej. 

10 100,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

10 100,00 

   Własne 10 100,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 9 055,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

9 055,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 14 maja 2018 r.

Poz. 2402



rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

   Zlecone 9 055,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 12 500,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

12 500,00 

   Zlecone 12 500,00 

Razem:    78 882,17 

2. Dokonuję zmiany w budżecie Miasta Leżajska na 2018 rok poprzez zwiększenie planu wydatków 

budżetowych o łączną kwotę 38 100,00 zł dotyczących realizacji własnych zadań bieżących; jak poniżej: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana planu 

750   Administracja publiczna 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 0,47 

  4580 Pozostałe odsetki 0,47 

   URZĄD MIEJSKI W LEŻAJSKU 0,47 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 0,47 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego - 0,47 

   URZĄD MIEJSKI W LEŻAJSKU - 0,47 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

6 000,00 

 75416  Straż gminna (miejska) 6 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 

   URZĄD MIEJSKI W LEŻAJSKU 6 000,00 

758   Różne rozliczenia - 6 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe - 6 000,00 

  4810 Rezerwy - 6 000,00 

   URZĄD MIEJSKI W LEŻAJSKU - 6 000,00 

801   Oświata i wychowanie 28 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 28 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 28 000,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 12 000,00 

   ZESPÓŁ SZKOLNO - PRZEDSZKOLNY NR 

1 W LEŻAJSKU 

4 000,00 

   ZESPÓŁ SZKOLNO - PRZEDSZKOLNY NR 

2 W LEŻAJSKU 

12 000,00 

  4260 Zakup energii - 508,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 - 508,00 

  4430 Różne opłaty i składki 508,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 508,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 

  4220 Zakup środków żywności - 2 000,00 

   URZĄD MIEJSKI W LEŻAJSKU - 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

   URZĄD MIEJSKI W LEŻAJSKU 2 000,00 

852   Pomoc społeczna 10 100,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej. 

10 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2402



  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 100,00 

   MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 10 100,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,42 

  4580 Pozostałe odsetki 0,42 

   URZĄD MIEJSKI W LEŻAJSKU 0,42 

 85295  Pozostała działalność - 0,42 

  4580 Pozostałe odsetki - 0,42 

   URZĄD MIEJSKI W LEŻAJSKU - 0,42 

Razem:    38 100,00 

3. Dokonuję zmiany w budżecie Miasta Leżajska na 2018 rok poprzez zwiększenie planu wydatków 

budżetowych o łączną kwotę 40 782,17 zł dotyczących realizacji zadań zleconych gminie z zakresu 

administracji rządowej; jak poniżej: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana planu 

010   Rolnictwo i łowiectwo 19 227,17 

 01095  Pozostała działalność 19 227,17 

  4430 Różne opłaty i składki 19 227,17 

   URZĄD MIEJSKI W LEŻAJSKU 19 227,17 

852   Pomoc społeczna 21 555,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 9 055,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  8 921,18 

   MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 8 921,18 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 133,82 

   MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 133,82 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 12 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 12 500,00 

   MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 12 500,00 

Razem:    40 782,17 

4. Dokonuję podziału części zaplanowanej w budżecie Miasta Leżajska na 2018 rok rezerwy ogólnej 

w wysokości 6 000,00 zł z przeznaczeniem na wydatki związane z zakupem umundurowania dla 

funkcjonariuszy Straży miejskiej w Leżajsku; jak poniżej: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana planu 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

6 000,00 

 75416  Straż gminna (miejska) 6 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 

   URZĄD MIEJSKI W LEŻAJSKU 6 000,00 

758   Różne rozliczenia - 6 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe - 6 000,00 

  4810 Rezerwy - 6 000,00 

   URZĄD MIEJSKI W LEŻAJSKU - 6 000,00 

Razem:    0,00 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Leżajska. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  

 

Burmistrz Leżajska 
 

 

mgr inż. Ireneusz Stefański 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2402


		2018-05-14T14:48:59+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




